
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Золотополенская общеобразовательная школа» 

Кировского района Республики Крым 
ул. Центральная, 16, с. Золотое Поле, Кировский район, Республика Крым, 297330 

тел.: (06555) 9-42-95  E-mail: school-zp@yandex.ru  Код ОГРН 1149102175265 

 

   

ПРИКАЗ  

 

«17» февраля  2022 г.                                                                              № 47- од                                 

 

О реализации проекта «500+» 

в МБОУ «Золотополенская ОШ» в 2022 году 

 

               В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 

молодёжи Республики Крым от 15.02.2022 г. № 247 «О реализации в 

Республике Крым проекта «500+» по организации методической поддержки 

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные 

результаты учащихся», приказом Отдела образования, молодёжи и спорта 

администрации Кировского района от 16.02.2022 г. № 25 «О реализации в 

Кировском районе проекта «500+» по организации методической поддержки 

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные 

результаты учащихся»,  с целью организации работы по реализации проекта 

в МБОУ «Золотополенская ОШ» в 2022 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта «500+» в МБОУ 

«Золотополенская ОШ» в 2022 году. (Приложение 1). 

2.Рабочей группе обеспечить: 

2.1 организационно-техническое, ресурсное и методическое сопровождение 

реализации проекта «500+» в МБОУ «Золотополенская ОШ» в 2022 году; 

2.2 своевременную разработку дорожной карты по реализации проекта 

«500+» в МБОУ «Золотополенская ОШ», а также  поведение 

запланированных в её рамках мероприятий в 2022 году. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:school-zp@yandex.ru


 

Приложение 1 

к приказу от 17.02.2022г. №47-од 

 

Состав рабочей группы по реализации проекта «500+»  

в МБОУ «Золотополенская ОШ» в 2022 году 

 
№ ФИО педагогического работника Должность 

 

1 Даценко Ирина Александровна директор школы 

2 Беркетова Татьяна Викторовна замдиректора по УВР 

3 Овсиенко Валерия Александровна замдиректора по УВР 

4 Селимова Эльзара Муслумовна замдиректора по УВР 

5 Никишина Людмила Владимировна учитель русского языка и литературы, 

руководитель ШМО учителей 

филологического цикла 

6 Трухан Ольга Васильевна учитель русского языка и литературы, 

руководитель ШМО классных 

руководителей 

7 Обухова Татьяна Николаевна учитель математики, руководитель 

ШМО учителей физико-

математического цикла 

8 Обухов Денис Владимирович учитель информатики, руководитель 

ШМО учителей эстетического цикла, 

ОБЖ и физкультуры 

9 Ратушная Валентина Леонидовна учитель географии, руководитель ШМО 

учителей естественно-гуманитарного 

цикла 

 


